MUNICÍPIO DE TEIXEIRA SOARES

ESTADO DO PARANÁ

www.teixeirasoares.pr.gov.br

Rua XV de Novembro, 135 – Centro – Fone / Fax: (42)3460-1155 – CNPJ: 75.963.850/0001-94
CEP: 84.530-000 – TEIXEIRA SOARES – PARANÁ

DECRETO N° 1182, DE 05 DE MAIO DE 2022.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS,

EDITAL N° 01/2022 DESTE MUNICÍPIO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEIXEIRA SOARES, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições, conferidas pelo inciso IX, do Art. 73, da Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO a constatação da regularidade formal dos procedimentos adotados na

formalização do Processo Seletivo Simplificado – PSS, edital 001/2022, decorrente do

Decreto inaugural nº 1143/2022, sobre o qual já foi publicado o resultado final em data de 04

de maio de 2022, Edição nº 2510, do Diário Oficial dos Municípios do Paraná”, sem que

houvesse interposição de recurso no prazo.

DECRETA:

Art. 1° Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado n° 01/2022,

promovido pelo Município de Teixeira Soares, realizado para a contratação imediata e

formação de Cadastro de Reserva, visando futuras contratações temporárias para os cargos

de Agente de Serviços, Agente de Serviços de Limpeza, Carpinteiro, Mecânico, Motorista,

Motorista de Ambulância, Motorista de Transporte Escolar, Motorista de Veículo Pesado,

Engenheiro Civil, Operador de Máquinas, Professor de Educação Física, Professor de

Educação Infantil, Professor, Secretário Escolar, conforme classificação constante da

publicação.

Art. 2° Os candidatos aprovados serão contratados de acordo com a necessidade e

conveniência do serviço público municipal, obedecida à ordem de classificação.

§1° A contratação dependerá do estudo de impacto financeiro elaborado pelo contador

municipal;

MUNICÍPIO DE TEIXEIRA SOARES

ESTADO DO PARANÁ

www.teixeirasoares.pr.gov.br

Rua XV de Novembro, 135 – Centro – Fone / Fax: (42)3460-1155 – CNPJ: 75.963.850/0001-94
CEP: 84.530-000 – TEIXEIRA SOARES – PARANÁ

Art. 3° Fica fazendo parte integrante deste Decreto o Anexo I - apresentação das listas dos

candidatos aprovados.

Art. 4° Este decreto entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE.

PUBLIQUE-SE.

DIVULGE-SE AMPLAMENTE.

CUMPRE-SE.

DADO E PASSADO no Gabinete do Prefeito do Município de Teixeira Soares, Estado do

Paraná e, 05 de maio de 2022.

LUCINEI CARLOS THOMAZ

Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE TEIXEIRA SOARES

ESTADO DO PARANÁ

www.teixeirasoares.pr.gov.br

Rua XV de Novembro, 135 – Centro – Fone / Fax: (42)3460-1155 – CNPJ: 75.963.850/0001-94
CEP: 84.530-000 – TEIXEIRA SOARES – PARANÁ

ANEXO I

RESULTADO FINAL DO PSS 01/2022

CARGO 1 – AGENTE DE SERVIÇOS

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDITADO NOTA IDADE CLASSIFICAÇÃO

121 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA MENDES 32,00  1º

100 DIOGO DE SOUZA 30,50  2º

122 IVONEL ROBES 30,00 23/07/1981 3º

42 EDENILSON OTT VIANA 30,00 01/02/1984 4º

90 MARCIO DA SILVA DE BONFIM 30,00 16/06/1995 5º

191 LUIZ GUILHERME PRADA 30,00 24/03/2002 6º

149 LUIZ ALEXANDRE COLOSSI POTT 30,00 25/07/2002 7º

147 ADRIANO DE OLIVEIRA 15,50  8º

57 ALEX SANDRO FERREIRA SANTOS 15,00 25/06/1982 9º

61 JOÃO VITOR RIBEIRO 15,00 05/07/1994 10º

165 ELVIS HEITKOETTER WALTRICK 15,00 14/03/1998 11º

180 CAUÊ HENRIQUE DE LIMA 15,00 23/01/2004 12º

MUNICÍPIO DE TEIXEIRA SOARES

ESTADO DO PARANÁ

www.teixeirasoares.pr.gov.br

Rua XV de Novembro, 135 – Centro – Fone / Fax: (42)3460-1155 – CNPJ: 75.963.850/0001-94
CEP: 84.530-000 – TEIXEIRA SOARES – PARANÁ

RESULTADO FINAL DO PSS 01/2022

CARGO 2 – AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDITADO NOTA IDADE CLASSIFICAÇÃO

173 ROZANGELA SIQUEIRA 45,00  1º

174 CLAUDINEIA DE SOUZA 35,50  2º

071 ANDREA PADILHA 34,00  3º

044 MARCIA APARECIDA DE OLIVEIRA 33,50  4º

152 VANIA ANDREIA PEREIRA DOS SANTOS 32,50  5º

022 ANGELICA ROHDE 31,50  6º

027 JOSEIDE DAS GRAÇAS CHAVES 31,00 02/11/1976 7º

060 MARIA ISABEL DE LIMA WARLAM 31,00 14/02/1986 8º

067 SUELLEN CRISTINA DOS SANTOS 31,00 08/09/1988 9º

224 LIANDRA FABRICIO BARBOZA 30,50  10º

116 SOELI TEREZINHA VEIGA 30,00 17/02/1973 11º

187 JANETE MARIA BUENO 30,00 25/12/1975 12º

236 MARILISY KRAIESKI 30,00 24/11/1982 13º

114 ADRIANA CONCEIÇÃO SILVA 30,00 09/12/1983 14º

015 ROSE PAULA DOS SANTOS 30,00 14/02/1986 15º

205 DAYANNA DE SOUZA TEIXEIRA 30,00 23/06/1986 16º

200 NELCI ALVES FERREIRA 30,00 09/04/1987 17º

108 JOSIANE APARECIDA GARCEZ 30,00 27/12/1988 18º

MUNICÍPIO DE TEIXEIRA SOARES

ESTADO DO PARANÁ

www.teixeirasoares.pr.gov.br

Rua XV de Novembro, 135 – Centro – Fone / Fax: (42)3460-1155 – CNPJ: 75.963.850/0001-94
CEP: 84.530-000 – TEIXEIRA SOARES – PARANÁ

179 ANDREIA FERREIRA 30,00 06/06/1989 19º

208 SUELE PIONTEK 30,00 14/07/1989 20º

064 JORDANA RIBEIRO 30,00 21/12/1989 21º

046 LIRIANA FERNANDES 30,00 20/06/1990 22º

018 VANILCE ISABEL DOMINGOS PINTO DA

SILVA

30,00 22/01/1992 23º

131 REGIANE DA APARECIDA DE OLIVEIRA 30,00 24/06/1992 24º

047 VIVIANE GUIMARÃES 30,00 08/05/1993 25º

011 ALINE APARECIDA RIBAS FERREIRA 30,00 10/09/1993 26º

234 CRISTIAN KARLA DIAS 30,00 30/10/1993 27º

117 JESSICA APARECIDA DE ANDRADE 30,00 19/06/1994 28º

073 PAMELA ASUCENA CORREIA 30,00 18/04/1995 29º

070 FERNANDA APARECIDA FABRICIO 30,00 08/02/1996 30º

230 DANDARA BORGES 30,00 16/02/1998 31º

055 MYLENA DE OLIVEIRA MARTINS 30,00 21/02/1998 32º

164 NATASHA ALINE VIEIRA 30,00 19/11/1998 33º

029 ROSEMARI DA SILVA 30,00 04/12/1998 34º

240 IMARA FERNANDA JACINTO KULLER 30,00 21/03/2000 35º

012 ROCELI CORDEIRO 30,00 05/04/2001 36º

058 BRUNA FERREIRA DE SOUZA 30,00 26/07/2002 37º

183 LEILA CRISTINA DE ASSIS 30,00 14/10/2002 38º

153 MARIA EDUARDA CONRADO 30,00 31/03/2003 39º

MUNICÍPIO DE TEIXEIRA SOARES

ESTADO DO PARANÁ

www.teixeirasoares.pr.gov.br

Rua XV de Novembro, 135 – Centro – Fone / Fax: (42)3460-1155 – CNPJ: 75.963.850/0001-94
CEP: 84.530-000 – TEIXEIRA SOARES – PARANÁ

206 LIVIA TAINARA DOS SANTOS 30,00 24/06/2003 40º

212 CRISLAINE ANDRES DA LUZ 30,00 08/08/2003 41º

030 MARLENE DIVINA DE LIMA 20,00  42º

031 KEILA REGIANE VANDOSKI DA SILVA 16,50  43º

194 CRISTINA FERNANDA JACINTO 15,50  44º

098 MARIA ARLETE FERREIRA BORGES 15,00 01/10/1970 45º

035 ROZANE A. P. MENDRZYCKI 15,00 27/11/1976 46º

103 LISSANI BECKMANN RIBEIRO 15,00 28/11/1982 47º

106 NILDA DA APARECIDA DOS SANTOS 15,00 10/01/1983 48º

189 ANA PAULA WOLFO 15,00 01/03/1985 49º

040 VALERIA VOGEL 15,00 04/03/1989 50º

082 VILMA APARECIDA KOVALSKI 15,00 20/06/1991 51º

007 ALINE FERRAZ FERREIRA 15,00 16/03/1992 52º

069 ANDRIELLI MOREIRA DA SILVA

FERNANDES

15,00 20/07/1992 53º

085 SAMANTA CRISTINA DE CASTRO MELO 15,00 06/06/1994 54º

092 TAIS BELZ DOS SANTOS DE SOUZA 15,00 12/08/1996 55°

MUNICÍPIO DE TEIXEIRA SOARES

ESTADO DO PARANÁ

www.teixeirasoares.pr.gov.br

Rua XV de Novembro, 135 – Centro – Fone / Fax: (42)3460-1155 – CNPJ: 75.963.850/0001-94
CEP: 84.530-000 – TEIXEIRA SOARES – PARANÁ

RESULTADO FINAL DO PSS  01/2022

 CARGO 3 – MECÂNICO

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDITADO NOTA IDADE CLASSIFICAÇÃO

150 FREDERICO PEREIRA DOS SANTOS 15,50  1º

RESULTADO FINAL DO PSS  01/2022

CARGO 4 – MOTORISTA

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDITADO NOT

A

IDADE CLASSIFICAÇÃO

219 ANDERSON JORGE DA SILVA 57,50  1º

119 SIRLEI DE FATIMA CORDEIRO 45,50 16/08/1979 2º

095 CLEVERSON LUIS PADILHA 45,50 07/09/1980 3º

021 WILLIAM HENRIQUE PEREIRA

MACHADO MARCANTE

45,00 02/11/1987 4º

076 CLEVERSON DOS SANTOS KOBINSKI 45,00 06/11/1988 5º

004 ELIELTON PRESTES BONETE 45,00 05/12/1991 6º

051 RONILTON JOSE CORDEIRO 45,00 13/03/1995 7º

239 AUDENIR DOS SANTOS 37,00  8º

093 JACKSON LUAN CAMARGO DE RAMOS 31,00  9º

MUNICÍPIO DE TEIXEIRA SOARES

ESTADO DO PARANÁ

www.teixeirasoares.pr.gov.br

Rua XV de Novembro, 135 – Centro – Fone / Fax: (42)3460-1155 – CNPJ: 75.963.850/0001-94
CEP: 84.530-000 – TEIXEIRA SOARES – PARANÁ

197 ELIEDER DE MELLO 30,50  10º

231 SILDIONEI MARCOS PAMOCEMO 30,00 20/02/1977 11º

217 PAULO CESAR GONÇALVES 30,00 19/02/1980 12º

207 PAULO DO NASCIMENTO MACHADO 30,00 22/01/1983 13º

186 JOSE AUGUSTO DE ANDRADE 30,00 30/05/1988 14º

214 LUIZ FELIPE DE ALMEIDA 30,00 17/01/1991 15º

182 CLEITON DE JESUS FERREIRA 30,00 05/12/1991 16º

203 JAQUELINE DE FATIMA SANTOS DE

SOUZA LOPES

30,00 09/03/1992 17º

169 ITAMARA DE CASSIA FERRAZ FERREIRA 30,00 15/02/1995 18º

190 CHEILA VERNER 30,00 01/12/1995 19º

237 LUANA DE CASTRO BIELIK 30,00 16/08/1996 20º

127 BRUNO JOAN CEDOSKI 30,00 19/08/1996 21º

056 LUIZ FERNANDO GONÇALVES DOS

SANTOS

30,00 30/06/1997 22º

053 WILLIAN MINKS FURTADO 30,00 25/08/1998 23º

081 ELIEZER JOSE REBELO GORT 30,00 03/03/2000 24º

138 IVAN LUIZ VIEIRA 30,00 21/06/2000 25º

136 PETERSON CARLOS ALMEIDA NUNES 30,00 14/09/2000 26º

233 MATHEUS HRYNIEWICZ DE ALMEIDA 30,00 07/11/2002 27º

176 SIMONE ALVES PINTO 15,00  28º

MUNICÍPIO DE TEIXEIRA SOARES

ESTADO DO PARANÁ

www.teixeirasoares.pr.gov.br

Rua XV de Novembro, 135 – Centro – Fone / Fax: (42)3460-1155 – CNPJ: 75.963.850/0001-94
CEP: 84.530-000 – TEIXEIRA SOARES – PARANÁ

RESULTADO FINAL DO PSS 01/2022

CARGO 5 – MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDITADO NOTA IDADE CLASSIFICAÇÃO

159 ANGELO VANDERLEI MARTINS 15,00 10/08/1978 1º

91 RONALDO DA SILVA RIBEIRO 15,00 30/07/1983 2º

RESULTADO FINAL DO PSS 01/2022

 CARGO 6 – MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDITADO NOTA IDADE CLASSIFICAÇÃO

156 ODAIR DOS SANTOS DE MORAIS 51,50  1º

218 DIMAS PEDRO SCHAVAIDAK 33,50  2º

221 GEOVANE SCHAVAIDAK 31,50  3º

226 MARCIO LUCAS PIRES 15,00  4º

MUNICÍPIO DE TEIXEIRA SOARES

ESTADO DO PARANÁ

www.teixeirasoares.pr.gov.br

Rua XV de Novembro, 135 – Centro – Fone / Fax: (42)3460-1155 – CNPJ: 75.963.850/0001-94
CEP: 84.530-000 – TEIXEIRA SOARES – PARANÁ

RESULTADO FINAL DO PSS 01/2022

CARGO 7 – MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDITADO NOTA IDADE CLASSIFICAÇÃO

074 RICARDO LUIZ POTT 65,00  1º

232 MAYCON WILLIAM PEREIRA 51,00  2º

059 JOELCIO ANTONIO FERREIRA 50,00  3º

115 MARCIO TULLIO FILHO 46,00  4º

155 ADRIANO KULLER MEIRA 45,50 19/04/1977 5º

048 MURILO AUGUSTO MARTINS 45,50 14/07/1992 6º

078 LEANDRO DA ROCHA 45,50 13/11/1994 7º

045 VANDERLEI RAMOS DA CRUZ 45,00 20/04/1983 8º

129 ANDRE LUIZ DE SOUZA 45,00 19/08/1983 9º

049 WILLIAM CARMO DA SILVA 45,00 01/01/1994 10º

242 FLAVIO HENRIQUE HILGEMBERG 38,00  11º

142 ADRIANO MARCELO CARDOSO 32,00  12º

084 MARCIA APARECIDA DE GOES 31,00  13º

102 LUIZ ANTONIO BORGES DE LIMA 30,00 23/09/1981 14º

050 CLAUDINEI FRANÇA 30,00 27/11/1986 15º

143 JEVERSON JOSÉ CHICORA 30,00 08/01/1993 16º

198 PATRICK DE LARA 30,00 01/03/2000 17º

MUNICÍPIO DE TEIXEIRA SOARES

ESTADO DO PARANÁ

www.teixeirasoares.pr.gov.br

Rua XV de Novembro, 135 – Centro – Fone / Fax: (42)3460-1155 – CNPJ: 75.963.850/0001-94
CEP: 84.530-000 – TEIXEIRA SOARES – PARANÁ

223 LEANDRO WALTER ASSIS 15,50  18º

188 LUCAS VINICIUS DITZEL 15,00  19º

RESULTADO FINAL DO PSS 01/2022

 CARGO 8 – OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDITADO NOTA IDADE CLASSIFICAÇÃO

16 EDILSON VASCO 53,50  1º

33 ROBERTO RUTINA 50,00  2º

107 RODRIGO ZANARDINI GUIMARÃES 45,00 24/04/1983 3º

151 JOSE ORLEI DE LIMA 45,00 09/06/1986 4º

154 JAIRO BORGES DE LIMA 45,00 28/12/1989 5º

RESULTADO FINAL DO PSS  01/2022

CARGO 9 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDITADO NOTA IDADE CLASSIFICAÇÃO

141 MARCELIZA DA LUZ MIRANDA LAROCA 55,00  1º

077 MARCIA DAS GRAÇAS PEDROSO 45,00  2º

MUNICÍPIO DE TEIXEIRA SOARES

ESTADO DO PARANÁ

www.teixeirasoares.pr.gov.br

Rua XV de Novembro, 135 – Centro – Fone / Fax: (42)3460-1155 – CNPJ: 75.963.850/0001-94
CEP: 84.530-000 – TEIXEIRA SOARES – PARANÁ

120 JISLANE DE CARVALHO JUSTUS FOGAÇA 42,00  3º

003 LEONISE VAZLAWICK DALLASTRA 40,00  4º

001 MARCIELE HILGEMBERG 35,00  5º

054 MARINA LEAL MAINARDES DA CRUZ 33,50  6º

201 JUCENEIDE MACHADO MOREIRA

FURTADO

30,00  7º

038 IRENI DE MELO TRINDADE 25,00 24/09/1977 8º

008 ARLETE DAS GRAÇAS MATOZO JESUS 25,00 13/07/1983 9º

013 LAISE FARAGO 25,00 08/07/1991 10º

065 JANAINA BUENO REBELLO 25,00 09/07/1998 11º

177 ADRIANA APARECIDA PADILHA 17,50  12º

002 DAIANA MARIA KASPZACK HILGEMBERG 15,50  13º

145 VALDERESA CHAVES SOARES  15,00 25/01/1976 14º

210 GEOVANA FOLLMANN JONER 15,00 17/04/1978 15º

104 EDIANE D’APARECIDA PAZ 15,00 14/04/1981 16º

211 VIVIANE DE FATIMA BILIBIU BOGO 15,00 27/03/1986 17º

083 EDNA REGINA DE PAULA 15,00 22/06/1987 18º

043 NATALIA CRISTINA STANSKI TUCHOLKA 15,00 27/07/1988 19º

109 LUANA PEREIRA MARCOLINO 15,00 03/09/1991 20º

041 YASMINE PIRES JONER CARDOSO 15,00 20/01/1995 21º

110 GESIELE LOURENÇO DE SOUZA 15,00 18/07/1995 22º

135 VALQUIRIA FERREIRA 15,00 04/06/1996 23º

MUNICÍPIO DE TEIXEIRA SOARES

ESTADO DO PARANÁ

www.teixeirasoares.pr.gov.br

Rua XV de Novembro, 135 – Centro – Fone / Fax: (42)3460-1155 – CNPJ: 75.963.850/0001-94
CEP: 84.530-000 – TEIXEIRA SOARES – PARANÁ

148 JOYCE ZAGRE DE MELLO 15,00 16/06/1998 24º

238 MILLENA EDUARDA BRAGANHOL 15,00 11/01/2000 25º

244 ANA PAULA BILOVIES 15,00 18/04/2002 26º

075 JOICE CAMILE DUDA 15,00 05/06/2003 27º

RESULTADO FINAL DO PSS  01/2022

CARGO 10 – PROFESSOR

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDITADO NOTA IDADE CLASSIFICAÇÃO

161 GILMAR PODGURSKI 62,00  1º

032 THAIS LETICIA RUTINA 57,00  2º

213 VERA LUCIA MACHADO SCHEFFEL 56,50  3º

014 JESSICA JULIANE SCHAFER 55,00  4º

167 TEREZINHA DE JESUS BUFOLISKI 52,00  5º

034 GISLAINE MARCONDES TEIXEIRA 49,00  6º

140 ANA LUCIA PIRES KOBINSKI 48,00  7º

112 ORLI DA APARECIDA KULLER FERREIRA 47,50  8º

130 JOSMAR DE GRAAUW 46,50 31/10/1987 9º

105 JACIARA ARAUJO VIEIRA 46,50 20/10/1994 10º

080 VALDINEIA APARECIDA MENDES PIRES 46,00 08/01/1982 11º

225 SIMONE PADILHA 46,00 14/03/1990 12º

MUNICÍPIO DE TEIXEIRA SOARES

ESTADO DO PARANÁ

www.teixeirasoares.pr.gov.br

Rua XV de Novembro, 135 – Centro – Fone / Fax: (42)3460-1155 – CNPJ: 75.963.850/0001-94
CEP: 84.530-000 – TEIXEIRA SOARES – PARANÁ

039 ANGELICA LEVANDOSKI FERRANDO 46,00 30/07/1995 13º

028 FERNANDO MANOEL DA COSTA 45,50 18/11/1980 14º

089 JULIANA BRESSAN MENDES GIOLLO 45,50 25/02/1983 15º

137 MARILIA FERNANDES ZARPELON 45,00 28/07/1984 16º

118 PAMELA THAINE CABRAL 45,00 18/01/1995 17º

123 RONALDO ANTONIO DO NASCIMENTO

FARIA

42,50  18º

229 EVERLENE DE OLIVIEIRA SILVESTRE EDIN

DOS SANTOS

41,50  19º

111 LUCIANA FERREIRA DE SOUZA 39,50  20º

072 DAIANE DANIELESKI 38,50  21º

087 IRONI BORGES DOS SANTOS 36,00  22º

172 SILIANE DA APARECIDA DE GOIS 35,50  23º

079 SCHEILA FERREIRA CHICORA 35,00 06/09/1992 24º

063 RENATA SURYAN RIBEIRO 35,00 13/12/1992 25º

088 MARIA JOSE DE JESUS REBELO GORT 30,00  26º

175 MARIE ELI GARRET BORGES 28,00  27º

025 BRUNA EMANUELI CAMARGO TIENEN 26,50  28º

170 MERI LUIZE CHVAIDAK DA LUZ 26,00 20/05/1989 29º

020 PATRICIA MUSTEFAGA 26,00 09/02/1997 30º

216 MARINA DESANOSKI 25,00 27/03/1982 31º

125 REGIANE DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA 25,00 03/06/1982 32º

185 SILVANA DOS SANTOS 25,00 31/12/1983 33º

MUNICÍPIO DE TEIXEIRA SOARES

ESTADO DO PARANÁ

www.teixeirasoares.pr.gov.br

Rua XV de Novembro, 135 – Centro – Fone / Fax: (42)3460-1155 – CNPJ: 75.963.850/0001-94
CEP: 84.530-000 – TEIXEIRA SOARES – PARANÁ

005 FLAVIA TRIBEK 25,00 21/05/1996 34º

037 JANIELI DE ALMEIDA DA SILVA 25,00 28/08/1999 35º

144 JESSICA PAULINO RIBEIRO 22,50  36º

017 SIMONE HILGEMBERG 20,00  37º

024 INGRID GRAZIELE BORGES MENDES 16,50  38º

199 CLAUDETE BURNAT LAROCA 15,00 02/07/1979 39º

133 LIRIANE APARECIDA LOURES 15,00 11/11/1982 40º

006 MARCIANE MARIA DE CASTRO 15,00 08/07/1983 41º

220 MARCIA APARECIDA RIBEIRO 15,00 04/08/1991 42º

195 ELIZANDRA MARCHINSKI 15,00 08/02/1992 43º

019 PALOMA MILENA WAGNER 15,00 11/09/1993 44º

026 PATRICIA GONÇALVES ALBIN 15,00 29/09/1994 45º

202 DIRLENE CASTILHO DA CUNHA 15,00 08/04/1995 46º

052 LIVEN DE CASTRO BIELIK 15,00 13/04/1995 47º

086 VALERIA OLIVEIRA DE SOUZA STEIN 15,00 04/12/1996 48º

MUNICÍPIO DE TEIXEIRA SOARES

ESTADO DO PARANÁ

www.teixeirasoares.pr.gov.br

Rua XV de Novembro, 135 – Centro – Fone / Fax: (42)3460-1155 – CNPJ: 75.963.850/0001-94
CEP: 84.530-000 – TEIXEIRA SOARES – PARANÁ

RESULTADO FINAL DO PSS  01/2022

 CARGO 11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDITADO NOTA IDADE CLASSIFICAÇÃO

036 AUDRI IEGER GRUBA 51,00  1º

124 RENI PEREIRA 45,00  2º

162 ANGELITA LOPES DA CONCEIÇÃO 42,00  3º

023 RAFAELI DE CLARA MATULLE 40,00  4º

163 ANDREIA DUDA 38,00  5º

196 DAVID BORGES 35,00 16/09/1968 6º

101 ROGERIO AYRES  35,00 26/04/1974 7º

204 LIDHIANY SOARES PEREIRA 35,00 16/08/1983 8º

066 BRUNA GISELI BARBOSA 30,50  9º

193 ALLAN VENICIUS PERES XAVIER DE

SOUZA

27,50  10º

062 SUELLEN CRISTINE MATTE 25,00  11º

228 KARLA AMATNECKS FERREIRA DA COSTA 17,50 22/02/1979 12º

168 ANDREIA DA SILVA DUTRA 17,50 10/03/1993 13º

126 WILLIAN CUSTODIO 15,50 21/02/1980 14º

160 MICHELLI CAROLINE CRUZ PINTO 15,50 13/01/1990 15º

215 SINTIA BOARÃO  15,00 27/07/1988 16º

MUNICÍPIO DE TEIXEIRA SOARES

ESTADO DO PARANÁ

www.teixeirasoares.pr.gov.br

Rua XV de Novembro, 135 – Centro – Fone / Fax: (42)3460-1155 – CNPJ: 75.963.850/0001-94
CEP: 84.530-000 – TEIXEIRA SOARES – PARANÁ

009 FLAVIANE FERREIRA RIBAS 15,00 03/09/1997 17º

222 CASSIANO PEREIRA 15,00 03/11/1998 18º

097 ANDRE LUIS MATTE FILHO 15,00 26/08/1999 19º

RESULTADO FINAL DO PSS 01/2022

 CARGO 12 – SECRETÁRIO ESCOLAR

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDITADO NOTA IDADE CLASSIFICAÇÃO

010 LORENA APARECIDA CARDOSO 30,00  1º

132 ERICA KOBINSKI DOS SANTOS 28,50  2º

134 ADRIANA PCHIBCHERSKI 20,00 17/12/1991 3º

227 HELEN CRISTINA PADILHA CRUZ 20,00 13/01/1995 4º

113 ROBERT WILHIAM NASCIMENTO 20,00 20/01/1997 5º

166 TAILAINE MAIARA DO NASCIMENTO

OLIVEIRA

20,00 04/02/2000 6º

192 ALISSON MARCELO DOS SANTOS 20,00 29/12/2000 7º

178 POLIANA DE PAULA 20,00 12/03/2002 8º

128 TATIANA ALESSANDRA GOMES 20,00 12/08/2002 9º

096 JAQUELINE ZANON 15,00 14/07/1999 10º

181 ALINE DAVID 15,00 06/04/2001 11º

MUNICÍPIO DE TEIXEIRA SOARES

ESTADO DO PARANÁ

www.teixeirasoares.pr.gov.br

Rua XV de Novembro, 135 – Centro – Fone / Fax: (42)3460-1155 – CNPJ: 75.963.850/0001-94
CEP: 84.530-000 – TEIXEIRA SOARES – PARANÁ

139 GEOVANA GABRIELLE GONÇALVES 15,00 17/09/2001 12º

184 PALOMA EDUARDA BILIBIO 15,00 16/03/2004 13º

RESULTADO FINAL DO PSS 01/2022

CARGO 13 – CARPINTEIRO

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDITADO NOTA IDADE CLASSIFICAÇÃO

209 ERINEU VERNER 15,00  1º

RESULTADO FINAL DO PSS 01/2022

 CARGO 14 – ENGENHEIRO CÍVIL

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDITADO NOTA IDADE CLASSIFICAÇÃO

171 DIOGENES LEODENIS CORREA 36,00  1º

241 KRISLAINE ANDRESSA CHIKOSKI 34,00  2º

158 LEANDRO HUMBERTO FILUS 30,00  3º

235 MATHEUS AUGUSTO DIB MERTENS 16,50  4º

68 ANDERSEN LUIS SCHARNESKI 16,00  5º

94 ANA SUELEN KLASSMANN MARCHISKI 15,00 15/04/1991 6º

157 PEDRO GEAN BEREZA RUFINO DA SILVA 15,00 01/05/1992 7º

		2022-05-05T10:40:38-0300
	LUCINEI CARLOS THOMAZ:92533825972